
A SZÉCHENYI-VÁROSRÉSZ LAPJA  — 20. ÉVFOLYAM, 6. SZÁM  —  2017. SZEPTEMBER

Komfortosabb tornacsarnok

Újabb munkahelyek Szolnokon

Szolnok 2017-ben is nevezett a Virágos Magyarország versenyre, 
melyben a „Legvirágosabb úti cél” közönségszavazatán, az 50 000 fő 
feletti város kategóriában első helyen végzett. Az összefogást bizo-
nyítja, hogy több mint ezer megosztással és 3200 szavazattal lett első, 
míg Pécs 3100 szavazattal, 567 megosztással végzett a második helyen.

Kijutott az Európa-bajnokságra 18 év után a férfi kosárlabda 
válogatott. Kolozsváron legyőzték a cseheket és a románokat, így 
bejutottak az isztambuli nyolcaddöntőbe,  ahol az egyenes kiesési 
szakaszban Szerbiától vereséget szenvedtek. A válogatott élén szövet-
ségi poszton továbbra is Sztojan Ivkovicsot erősítette meg a szövetség.

A tanévkezdésre megújult a Széche-
nyi István Gimnázium tornacsarnoka. 
A 40 millió forintos beruházás eredmé-
nyeként rugalmas parkettát fektettek le 
a küzdőtéren, beszereltek két profi ver-
senyekre alkalmas kosárlabdaállványt, 
valamint egy eredményjelző készüléket.

Az autóalkatrészeket gyártó F. 
Segura Kft. spanyol vállalat 5,3 milli-
árd forint értékű fejlesztést valósít meg 
az ipari parkban, amelyhez egyedi kor-
mánydöntés alapján 680 millió forint 
állami támogatást kapott. A beruházás 
több mint 100 új munkahelyet teremt.

Városért tett  
munkájuk példaértékű
Szolnok Napján a város legrango-

sabb díjait adták át. Szalay Ferenc pol-
gármester elismeréssel beszélt azokról 
az emberekről, akik jó hírét viszik 
a városnak, munkájuk példamuta-
tó. 2017-ben Szolnok díszpolgára Dr. 
Nyerges Zsolt lett, aki a címet a me-
gyeszékhely verseny-, illetve utánpót-
lás és szabadidősportjának támogatá-
sáért kapta.  Az Ezüst Pelikán-díjat dr. 
Bischof Zsolt, a Béres Gyógyszergyár 
Zrt. cégvezetője, dr. Nemes András 
gyermekgyógyász, kutatóorvos, volt 
önkormányzati képviselő és a Szol-
noki Dózsa Közgép vízilabdacsapat 
vehette át.

A „Széchenyi-lakótelepért” Szabadidő, Kulturális és Sport Egyesület  
ebben az évben is megrendezi a Széchenyi-búcsút 2017. szeptember 30-án.   

Sztárfellépő: Pál Dénes. Új helyszín: a Czakó Elemér út mögötti füves terület.

A Budapest–Cegléd–Szolnok vasútvonal 1847. szept-
ember 1-jén nyílt meg. A történelmi dátum előtt tiszte-
leg Szolnok és rendezi meg évről évre Szolnok Napját. 
Budapestről nosztalgiavonattal szállították a Tisza-par-
ti városba a Szent Korona másolatát. Bemutatkoztak a 
civil szervezetek, kiállításokat láthattunk, emléktáblát 
avattunk, koszorúztunk. 942. születésnapját ünneplő 
város alkalmából megkóstoltuk a 942 szeletes tortát. 
Szolnoki fiatalok mutatták be az Én vagyok Szolnok 
című musicalt. A több napon át tartó programokat felso-
rolni nehéz, de kiemelt sikere volt a Senior Maratonnak, 
a mécsesúsztatásnak, az Alföldi Mézesnapnak, a kato-
nazenekarok műsorának és természetesen a sok gyer-
mekprogramnak. (Foto: S.J. és K.A.)

Programkavalkád a városnapon



A vendégeket először a 
város polgármestere, Sza-
lay Ferenc köszöntötte, aki 
elmondta, hogy ajándék a 
városnak a miniszteri tanév-
nyitó, hiszen Szolnok Napját 
ünnepeljük. Kiemelte a vas-
út szerepét, szólt arról a fej-
lődésről, amit a város a mai 
napig a vasútnak köszönhet. 
Az intézményrendszer át-
alakulásáról többek között 
elmondta, hogy Szolnokon 
már 2008-ban megtörtént 
a változás, hiszen a város 9 
intézménye két csoportra ta-
golódott: szolgáltató szakkö-
zépiskolai és műszaki szak-
középiskolai rendszerré vált, 
amely azóta is hatékonyan és 
rugalmasan működik. 

- Többször kellett azzal 
szembesülnöm, hogy a régi 
megszokott szakmai szer-
kezet, amit a szakiskolák, 
szakközépiskolák nyújtot-
tak, már nem felelnek meg a 
kihívásoknak. Számunkra a 
legjobb példa a svájci Stad-
ler vonatgyárának Szolnokra 
jövetele volt. Ha akkor nem 
tudtuk volna gyorsan átala-
kítani a szakképzésünket, 
ma szegényebbek lennénk 
egy kiváló gyárral, valamint 
több mint félezer munka-
hellyel - mondta Szalay Fe-
renc.

A nemzetgazdasági mi-
niszter hangsúlyozta, az 
egyik legfontosabb feladat 
a hazai szakképzés rend-
szerének továbbfejlesztése, 
amely a magyar gazdaság 
hatékonyságát és versenyké-
pességét hivatott támogatni. 
A tárcavezető közölte: a fog-
lalkoztatás terén már nem a 
munkanélküliség jelenti Ma-
gyarországon a legnagyobb 
gondot, hanem a megfelelő 

végzettséggel és tudással 
rendelkező szakemberek 
számának emelése.

- Fontos, hogy minden 
diák használható tudás-
sal kerüljön ki az iskolá-
ból, vagyis az intézmények 
olyan tudást biztosítsanak 
a diákoknak, hogy képesek 
legyen elhelyezkedni, meg-
találni a helyüket a gyorsan 
fejlődő magyar gazdaság-
ban. Csak akkor van értelme 
a gazdasági növekedésnek, 
ha mindenki számára a jobb 
élet lehetőségét kínálja, és 
elégedett legyen a munka-
adói és a munkavállalói ol-
dal is - fogalmazott Varga 
Mihály.

A miniszter a magyar 
gazdaság fejlődéséről szól-
va elmondta, 2010 óta több 
mint 700 ezer új munkahely 
jött létre Magyarországon, 
a munkanélküliek aránya 
4,2%-ra csökkent, ami ne-
gyedszázados rekord.

 A tárcavezető Szolnokon 
jelentette be a szakképzési 
program új, 10 éves fejleszté-
si tervét. 

- Fontos a kormány szá-
mára a szakképzési rendszer 
továbbfejlesztése, ezért 10 
éves infrastruktúra- fejlesz-
tési tervet dolgoztunk ki, 
melynek megvalósítása már 
ebben az évben elindul. Erre 
10 milliárd forintot biztosít 
a kormány. Bővül a tanulók 
szakképzés-választási le-
hetősége, az iskolai hálózat 
felújításra kerül és a gazda-
ság igényeihez igazítják az 
ismeretek körét. A  program 
hozzájárul egy korszerű, 
modern 21. századi igénye-
ket kielégítő iskola kialakí-
tásához - mondta a tárcave-
zető, majd hozzátette: cél az, 
hogy a gazdaság felzárkóz-
zon a fejlettebb országokhoz, 
és ledolgozzuk azt a hátrányt 
amit elszenvedtünk, ehhez 
szükség van arra, hogy a 
szakképzésből kilépők tudá-
sának az értéke is meghatá-
rozza Magyarország helyét a 
nemzetek versenyében. 

(Foto: Kormányhivatal)

Csaknem 1,9 milliárd fo-
rintos fejlesztési pályázatok 
benyújtásáról döntöttek a 
képviselők. Többek között 
megvalósul a Széchenyi Kör-
úti Általános Iskola felújítá-
sa, 6 csoportos óvoda épül 
a Szapáry úton a jelenlegi 
helyére 520 millió forintból. 
Megtörténik a Móra úti és 
a Kolozsvári úti bölcsődék 
rekonstrukciója, befedik a 
Széchenyi-piacot, míg a bel-
városi létesítményben a fűtés 
kiépítését és a világítás kor-
szerűsítést végzik el. 4 millió 
forintra pályázik a RepTár az 
élménypontok fejlesztésére.  
A már meglévő mellé 5 elekt-
romos töltőállomás létesül a 
város különböző területein, 
melyre 15 millió forintot for-
dítanak. 

Egy újabb, 653 millió fo-
rintos pályázat révén 1400 
méter kerékpárút építését 
tervezik a Tószegi úton a 
megyei kórházig, továbbá 
2x2 sávra bővítenék a Szántó 
körút, Pozsonyi út és Cso-
konai út közötti szakaszát, 
ez utóbbi kereszteződésben 
körforgalom épül. 54 millió 
forinttal egészíti ki közösen 
az önkormányzat és a tan-
kerületi központ a Szegő Gá-
bor Általános Iskola felújítá-
sára szánt forrásokat. 

A rendkívüli ülésen tár-
gyaltak a családbarát prog-
ram indításáról, továbbá Női 
Információs- és Szolgáltató 
Központot hoznak létre. A 
lakhatási támogatási rende-
let módosításával támogatja 
a város a hátrányos helyzet-
ben lévőket. 

A soron kívüli közgyű-
lésen a többség elfogadta az 
5,5 milliárd forint összkölt-
ségű tiszaligeti fürdő, vala-
mint a Szolnoki Művésztelep 
fejlesztésének üzemeltetési 
koncepcióját és döntöttek a 
RepTár irodafejlesztési el-
képzeléseiről. A legnagyobb 
vitát a fürdőfejlesztés tárgya-
lása váltotta ki. 

Kérdéses egy külső üze-
meltető bevonása, szállodá-
val való együtt működtetése, 
a gyógyászati szolgáltatások 
jellege és a szolnokiaknak 
adandó árkedvezmény nagy-
sága. 

(MPA)

Aláírta a 11 darab  mo-
torvonat beszerzéséről szóló 
szerződést Csépke András, a 
Máv-Start Zrt. vezérigazgató-
ja és Dunai Zoltán, a Stadler 
országigazgatója. Az emele-
tes vonatokat 2019-2020. kö-
zött állítják forgalomba, és a 
Máv-Start szolnoki telephe-
lyén tartják karban.

Az illegális hulladéklera-
kókat szeretné megszüntetni 
az NHSZ Szolnok Nonpro-
fit Kft., ezért az Újszászi úti 
átrakó és válogató állomá-
sán  ingyenesen átveszi a 
szilárd- és a zöldhulladékot. 
A térítésmentes szolgáltatás  
a szolnoki lakcímkártyával 
rendelkezőket érinti.

A Neumann János Egye-
tem szolnoki karán 246 nap-
pali és levelező tagozatos 
hallgató kezdte meg a tan-
évet. Dr. Ailer Piroska rektor 
köszöntőjében hangsúlyoz-
ta, céljuk a versenyképesség 
fejlesztése, az értékekre ala-
pozott XXI. századi oktatási 
környezet megteremtése.
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Tízmilliárdos szakképzési programot jelentett be a miniszter

Legutóbbi megjelené-
sünk óta több ülést is 

tartott Szolnok Megyei 
Jogú Város Közgyűlése

A 2017-2018-as év országos szakképzési tanévnyitóját Szolnokon Varga Mihály nemzet-
gazdasági miniszter nyitotta meg a Műszaki Szakképzési Centrumban.
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A Széchenyi körúti Általános Iskola 
előtti zebrán már jelzőlámpa segíti a biz-
tonságos átkelést, melyet először a város-
rész „Szivárvány óvodásai vettek birtok-
ba” illetve indították el a nyomógombot. 
Az itt élőknek és a városrész önkormány-
zati képviselőinek régi álma és kérése va-
lósult meg.

A Malom út és az Orosz György út 
közötti zebránál jelentős a gépjárműfor-
galom, csúcsidőben 500 jármű is áthalad, 
így a gyalogosok védelmében az önkor-
mányzat is támogatta a jelzőlámpa tele-
pítését.

A Szolnoki Ipari Parkban szeretné fel-
építeni és működtetni cégét a K&P Chem 
Kft. vegyipari alapanyagokat gyártó cég-
csoport. Ha idén megkezdődik a kivite-
lezés 2018 végén akár a próbagyártásra is 
sor kerülhet. A tíz hektáron megvalósuló, 
a kormány által nemzetgazdasági szem-
pontból kiemelt jelentőségű üggyé nyil-
vánított, zöldmezős beruházás nagyobb 
telken valósul meg, mint ami szükséges, 
ez pedig lehetővé teszi a későbbi bőví-
tést. A görög befektető reményét fejezte 
ki, hogy újabb vállalkozások is közel ke-
rülhetnek általuk a régióhoz. A város és 
a megye vezetőivel történt egyeztetésen 
bemutatták a létrejövő üzem infrastruk-
túra terveit.

Augusztus végén kezdődött a Malom 
utca végén a különleges játszótér kiala-
kítása. Az Auchan Ifjúságért Alapítvány 
pályázatát a Contact nyerte el, a  megva-
lósítás összköltsége: 1.360.400 Ft. A cél a 
nehéz helyzetben élő 5-25 éves fiatalok és 
a helyi közösség között szemléletformáló 
tevékenység fejlesztése. Az óvodákba és 
iskolákba járó nehéz helyzetben élő fi-
atalok különleges oktatási programban 
vehetnek részt.  A játszótérre az eszközök 
kihelyezése után egy őshonos keményfás 
mini erdőt, azaz egy kis botanikus kertet 
telepítenek. A  tervezett átadás szeptem-
ber végére várható.

Nyáron átadták

Újabb zöldmezős 
beruházás a városban

Innovatív szabadidőpark a Széchenyi-városrészben

Rehó Jánostól egy rövid visszatekin-
tést kértünk, mi történt a nyáron, mi-
lyen fejlesztésekre számíthatunk a vá-
rosrészben.

- Mindenki örömére működik a jel-
zőlámpa a Széchenyi körúton, és öröm-
mel mondhatom, hogy még három 
zebránál telepítenek lámpát. A Karczag 
László út és Aranyi Sándor út között az 
orvosi rendelőnél, a Szent-Györgyi Ál-
talános Iskolánál és a gyermekvárosnál. 
Az első kettő megvalósítását még erre az 
évre tervezi az önkormányzat.

Többen megállítottak a nyáron azzal, 
hogy szépek, rendezettek a parkok a la-
kótelepen. Ennek oka, hogy a fűnyírás 
rendben volt, illetve működik az öntö-
zőrendszer mindhárom parkban.

Szeretném felhívni a kutyatartók fi-
gyelmét, hogy a rendőrség már nem fi-
gyelmeztet, hanem bünteti azokat, akik 
a parkokba viszik a kutyát. Figyeljünk 
egymásra, mi is azon dolgozunk, hogy 
mindenki életkörülményét kényelme-
sebbé, jobbá tegyük.

Pályázott a város és a szolnoki tan-
kerület, így januárban kezdődik a Szé-
chenyi körúti Általános Iskola felújítása. 
Szigetelés, nyílászárók cseréje történik, 
napelemet helyeznek el, ami energiata-
karékossággal párosul. Az évnyitón az 
igazgató a szülők türelmét és megértését 
kérte, hiszen nálunk korábban vége lesz 
a tanévnek, de a tananyagot megkapják 
a gyerekek úgy, hogy rövidebbek lesznek 
a szünetek, lesznek órák hétvégén, és 
az őszi szünetünk is rövidebb lesz. Így 
szeptemberben szinte egy új iskolában 
kezdhetünk.

Amit szintén régóta vár mindenki az 
a piac felújítása. Fedett piacunk lesz ha-
marosan. 

Mindenki láthatja, hogy változik a 
városrész képe, hiszen a Kaurit meg-
vásárolta a Zagyva Cukrászda, most 
alakítják át az épületet, társasház épül 
a Hild Viktor út végén, és a postával 
szemben pedig egy reggelizőt alakíta-
nak ki. Az Aranyi Sándor végén is épül 
egy többemeletes épület, oda pedig az 
Éva Virág költözik át. 

Szót kell ejtenünk a parkolók szá-
mának növeléséről is, hiszen sokan ke-
resnek a témában engem és a képvise-
lőtársaimat is. A legkisebb zöldterület 
csökkentésével szeretnénk ezt megol-
dani, a szakemberek a Hild Viktor út 
elején bővítik a parkolóhelyek számát 
hamarosan.

- Azért sikerült kicsit kiszakadni és el-
felejteni a városrész ügyes-bajos dolgait?

A négy, öt és kilencéves gyermekünk 
mellett minden szabad percet kihaszná-
lunk. Nyaranta sikerül hazamenni Gyi-
mesbükkre, ahol ilyenkor kaszálunk, 
szénát gyűjtünk, ami nem csak a magas 
hegyek miatt nehéz, hanem reggel 5 fok 
van, délután pedig 35. Vagyis a nyár fo-
lyamatosan aktív munkával telik nálunk.

Folyamatosan alakul a városrész képe

Augusztus 20-án az új kenyeret vivő sze-
keret sokan kísérték, köztük Rehó János

Sajtótájékoztatót tartott Auchan részé-
ről Sári Szabolcs, dr. Molnár Beáta, a 

Contact MKSZ elnöke, Tasnádi Zoltán 
önkormányzati képviselő, Blatnyák 

Gábor projektmenedzser, az IPS-
Gyermekszem Kft. részéről

A megemlékezések, a koszorúzások városrészünkben a kopjafánál történnek. 
Így volt ez most is a Város Napján, ahol Rehó János ünnepi köszöntőjét hallgattuk. 
- Szolnok azzá lesz, amivé közösen tesszük, s én úgy látom, sikeres művészeink-
kel, sportolóinkkal, valamennyi szolnokival együtt egy otthonos, szerethető várost 
építünk. Szolnokivá az tesz minket, ahogyan közösségként cselekszünk,  közösen 
éljük meg örömeinket, egymást segítsük bánatunkban - fogalmazott az önkor-
mányzati képviselő.

2017. augusztus 1-jén, életé-
nek 51. évében elhunyt Shihan 
Dr. Karmazin György, az SHSZ 
elnöke. A hazai és nemzetkö-
zi kyokushin karate világának 
meghatározó egyénisége, edzője, 
egykori eredményes versenyzője, 
a BI-KA Logisztika Kft. tulajdo-
nosa. Szolnok város Ezüst Peli-
kán díjasától a Tiszavirág Aréná-
ban több százan búcsúztak.
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Megtartotta alakuló ös�-
szejövetelét a Parasportpress 
Jövőjéért Alapítvány által 
szervezett mozgássérült klub. 
Első összejövetelüket a Hild 
Viktor Könyvtárban tar-
tották, és a jövőben minden 
hónap második szombatján 
várják a mozgássérülteket, az 
érdeklődőket.

-  Az első szó a köszöneté, 
hiszen a város vezetése és a 
tejesen akadálymentes Hild 
Viktor Könyvtár az első perc-
től kezdve az alapítványunk 
kezdeményezése mellé állt. 
Köszönöm dr. Kormosné 

Szombati Mártának, a Szé-
chenyi-városrész önkormány-
zati képviselőjének a segít-
ségét - mondta Zana Anita, 
a Parasportpress Alapítvány 
elnöke.

Már az első klubnapon 
érdekes előadást tartott a la-
kások akadálymentesítéséről 
Aba Attila építészmérnök, a 
következő összejövetel témája 
az egészség köré épül, ingye-
nes vérnyomás- és vércukor-
szint méréssel. Novemberben 
egy nagyszabású fotókiállítást 
szerveznek speciális olimpi-
konokról készült fotókból.

Facebook: Zana Anita Parasportpress Alapítvány

Kiváló adatszolgáltatásért 
jutalmazta a szolnoki önkor-
mányzatot a Belügyminisz-
térium. Azok a települések  
részesültek pénzjutalomban, 
melyek a 2016-os évet le-
záró államháztartási adat-
szolgáltatásukat határidőre, 
valós tartalommal, megfele-

lő minőségben teljesítették. 
Szolnok Megyei Jogú Város 
Önkormányzata sikeres pá-
lyázata alapján a megyéből 
pályázó önkormányzatok kö-
zül a legmagasabb, 550 ezer 
forint vissza nem térítendő 
támogatásban részesült.

Megjelent a közbeszerzési 
felhívás az M4 gyorsforgalmi 
út Cegléd és Abony közötti 
szakaszának kivitelezésére. A 
Nemzeti Infrastruktúra Fej-
lesztő Zrt. felhívása a 73+235 
és a 90+859 kilométerszelvé-
nyek közötti szakaszra vonat-
kozik. A 17,6 kilométer hosszú 
útszakaszon a majdani kivite-
lező feladata lesz a meglévő 
2x2 sávos nyomvonal átépíté-
se 6,4 km hosszon, valamint 

a meglévő 2x1 sávos szakasz 
bővítése 2x2 sávossá 11,2 km 
hosszon, valamint egy felül-
járó, és hét aluljáró épül vagy 
újul meg, két pihenőhellyel, 
valamint 1708 méter hosszon 
zajárnyékoló falakat emelnek. 
Az M4-es ezt megelőző sza-
kasza Üllő és Cegléd között 
április óta épül, ahol a Duna 
Aszfalt, az EuroAszfalt és a 
Colas dolgozik. (mti)

Programok
2017. szeptember 29-én: Kutatók éjszakája
2017. szeptember 30-án: Tiszai Hal Napja
2017. szeptember 30. - 2017. november 12.: 

Múzeumok Őszi fesztiválja
2017. október 8-án: Helyi termékek vására az Agóra előtt

A Hild Viktor Könyvtárban „Szenior örömtánc”  
minden szerdán 14 órakor

Két huszonéves fiatal 
rongálta meg a Kossuth 
téren álló gördeszkás fiú 
bronz szobrát még febru-
árban. A 2009-ben felava-
tott Kligl Sándor szobrász-
művész szobra újra a régi, 
a művész visszaszállította, 

a letört részt felújította. A 
rongálókat pár nap alatt 
elfogta a rendőrség, akik 
tettüket beismerték, a fel-
újítás költségét meg kell 
téríteniük, ami több mint 
félmillió forint.

Furkó Kálmán nyugállományú 
ezredesnek a Shinkyokushinkai Vi-
lágbajnokságon a World Karate Or-
ganization (WKO) illetékes tanácsa 
egyhangú döntéssel a 8. dan foko-
zatot adományozta, melyet négyen 
értek el a világon. Az elismeréshez 
Szalay Ferenc polgármester gratulált.

Az Év Marketingese díjat 2017-ben 
Taupert Szilvia optometrista kapta, 
aki a Széchenyi-városrészben vezeti 
három éve a Széchenyi Optikát. A 
Semmelweis Egyetemen megszerzett 
diplomával, kitartásával, szorgalmá-
val, tudásával mára védjegyévé vált a 
7 lépéses Taupert Szemvizsgálat.

Magó Károlynak, a MH 86. Szol-
nok Helikopter Bázis, Repülő Mű-
szaki Zászlóalj zászlósának a  köz-
társasági elnök a „Magyar bronz 
érdemkereszt” kitüntetés „Katonai 
tagozatát” adományozta  a „RepTár” 
kiállítás létrehozása, valamint a re-
pülőgéproncs-kutatás területén vég-
zett munkájáért. (honvedelem.hu)

Szolnokon megalakult a Parasportpress Klub 

Gördeszkás fiú újra a téren 

Pénzjutalom a városnak

Újabb szakaszához érkezett a gyorsforgalmi 
autóút megvalósítása

Crossfit világbajnok lett Tóth Frida. A szolnoki rendőrnő a 
tűzoltók és rendőrök világjátékán, Los Angelesben verseny-
zett, ahová előzetes felmérés után kapott meghívót. Korosz-
tályában, a 45-49 évesek között aranyérmet szerzett.
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Tovább bővül a megyei kormányhivaTal energia-
Takarékos épüleTeinek száma

A Széchenyi 2020 támogatásával folytatódik a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormány-
hivatal középületeinek kiemelt épületenergetikai fejlesztése a KEHOP-5.2.2.-16 kódszámú 
pályázati konstrukció keretében.

A kormányhivatal 1,2 milliárd forintos támogatásból a megye 5 településének 10 helyszínén 
végezhet el energiahatékonysági fejlesztést. Hat épület korszerűsítése befejeződött, me-
lyeket ünnepség keretében adtak át.

A projektben szereplő 10 ingatlan esetében -  négy szolnoki, két törökszentmiklósi, két jász-
berényi, valamint egy kunszentmártoni és egy tiszafüredi épületen - teljes homlokzati és te-
tőtér hőszigetelést, homlokzati nyílászárócserét, fűtés- és elektromos korszerűsítést végez-
nek el, valamint az épületekre közel 800 napelemet szerelnek fel a szakemberek. A beru-
házások hozzájárulnak a jelentősebb közhasználatú épületek energiatakarékosságához, a 
megújuló energiafelhasználás fokozásához, amely nagymértékben csökkenti a kormányhi-
vatal energiaköltségét.
A kivitelezők először Szolnokon, az Ostor úton, az Élelmiszerlánc-biztonsági és Földhivatali 
Főosztály Földhivatali Osztályának, valamint a Dózsa György úton, a Szolnok Járási Hivatal, 
Agrárügyi Főosztály, Vetőmag- és Szaporítóanyag-felügyeleti Osztályának helyet adó épü-
letek energetikai korszerűsítésének kivitelezésével végeztek. Az Ostor úton 78 millió, a Dó-
zsa György úton pedig 34,5 millió forintból történt a fejlesztés. A számítások szerint mind-
két épület esetében éves viszonylatban 1,5-1,5 millió forint megtakarítás várható.

Jászberényben is befejeződött a korszerűsítés, ahol a területi köz-
igazgatásért felelős államtitkár, Dr. Kovács Zoltán hangsúlyozta: A 
2020-ig tartó európai uniós költségvetési ciklusban 1200 milliárd fo-
rintot biztosít a KEHOP, azaz a Környezeti és Energiahatékonysá-
gi Operatív Program különböző fejlesztésekre. Ebből a keretből 25 
milliárd forintot fordíthatnak a megyei és a fővárosi kormányhivatalok 
330 épületük energiahatékonyságának javítására. 
Jászberényben a két épületnél, a Szabadság téri esetében 1,5, míg 
az Ady Endre úti épületnél 3,1 millió forint lesz az éves megtakarítás.

- Nagyon fontosak azok a kormányzati döntések, amelyek hozzá-
segítettek bennünket ahhoz, hogy folyamatos elkötelezett szakmai 
munkánk mellett haladjunk az épületeink korszerűsítésében is, le-
gyen ez energetikai fejlesztés, akadálymentesítés vagy bármilyen, 
egyéb korszerűsítés - mondta Dr. Kállai Mária kormánymegbízott.

A megújult földhivatali osztály épületében várják az ügyfeleket 
Kunszentmártonban is, ahol az  energiahatékonysági fejlesztés 
97.600 millió forintból valósult meg és a számítások szerint 1,6 millió 
forint lesz az éves megtakarítás.

Az átadási ünnepségen Dr. Kállai Mária kormánymegbízott elmondta: A területi 
közigazgatás átalakítása során célként fogalmazódott meg a kormányhivatalok 
takarékos és hatékony működésének megteremtése. Bízunk abban, hogy ez 
a korszerűsítés hosszú ideig hozzájárul munkatársaink, valamint az ezek-
be az épületekbe betérő ügyfeleink komfortérzetének emeléséhez - tette 
hozzá a megyei kormányhivatal vezetője.

Kohéziós Alap

Dr. Bene Ildikó országgyűlési képviselő

Pócs János országgyűlési képviselő, Dr. Kovács Zoltán államtitkár, 
Dr. Kállai Mária kormánymegbízott, Dobos Róbert hivatalvezető
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Szeptember elsejével 
nemcsak az iskolák, de 
a görögkatolikusok új 
egyházi éve is kezdetét 
vette, mégpedig két szép 
ünneppel, Mária szüle-
tése napjával (szeptem-
ber 8.), illetve a Szent 

Kereszt felmagasztalásával (szeptember 
14.). Ez utóbbiról szeretnék néhány gon-
dolatot megosztani, hiszen mindennapja-
inkban sokszor találkozunk a kereszttel: 
templomok tetején, autók visszapillantó 
tükrein, lakóházakban, útszéleken, te-
metőkben. Elgondolkodtunk-e, hogy mi-
ért vesszük körül magunkat éppen ezzel 
a jellel? A keresztény ember számára az 
egykoron szégyenletes fa, az elvetemült 
gonosztevők jussa, az üdvösség fája, a sza-
badulás fája lett. Jézus Krisztus, mint hús-
véti bárány feláldozta magát a kereszten, 
és ahogyan a bárány vére eltörölte Izrael 
bűnét, úgy törölte el, úgy békült meg Isten 
is, Krisztus vére által a világgal. Ami azt 
jelenti, hogy van bűn a világban és lesz is, 
de Krisztus által mindig van megbocsátás, 
mindig van szabadulás és lesz üdvösség is. 

A kereszt az erőtlenek ereje. Az Ember-
fia a kereszten nem hívja segítségül az an-
gyalok seregét, hogy kiszabadítsák a kato-
nák kezéből. Nem tesz csodát sem, pedig 
leszállhatna a keresztről. Elviseli a szidal-
mazók, gúnyolódók arcátlan viselkedé-
sét. Az Emberfia gyengének, erőtlennek 
bizonyul, de húsvét hajnalán megmutatja 
a dicstelenségből született dicsőséget, az 
erőtlenségből született erőt. 

A kereszt a szeretet jele. Bár a mennyei 
Atya tudta, hogy Fiát, az örököst nem fog-
ják megbecsülni, hogy megölik és kivetik 
a szőlőből és mégis elküldte. Amikor az 
igazért, az igaz ügyért is ritkán áldozzák 
fel magukat, Krisztus az Isten tagadó, kár-
omló emberért is meghalt, hogy megmu-
tassa, Isten, emberi értelemmel fel nem 
fogható szeretettel szereti az embert. 

Szomorú jelenség Nyugat-Európában, 
hogy az iskolák tantermeiből eltűntek a 
keresztek, mert sértette vallásos csopor-
tok érzékenységét. A napokban valaki 
azt nyilatkozta, hogy az utcán a nyaká-
ból kitépték a keresztet. A kereszténység 
ősi hitvallása az, hogy ragaszkodjunk a 
kereszthez, mert aki feltekint rá, az Is-
ten megbocsátó szeretetét érezheti és azt 
a megerősítést, hogy Isten erőnkön felül 
soha nem hagy bennünket megkísérteni.

Szkiba Tibor
 görög katolikus parókus

Hazánkat egy brit felmérés szerint a 
kilencedik legbiztonságosabb úti céllá 
választották. A brit külügyminiszté-
rium által közölt információk alapján 
összeállították a turisták számára leg-
biztonságosabb úti célok listáját, ame-

lyen Magyarország a kilencedik helyre 
került. A lap által ajánlott tíz „békés 
és gyönyörű” úti cél között van Chile, 
Svájc, Bhután, Tuvalu, a Fidzsi-szigetek, 
Új-Zéland, Izland, Málta és Írország.

Mintegy százezer gyermek vehetett 
részt idén az Erzsébet-táborok program-
jain.  Fonyódligeten és Zánkán, mintegy 
huszonhatezer gyermek üdülhetett ötéj-
szakás táborokban napi ötszöri étkezéssel 
és változatos programokkal. A napközis 
táborokban országszerte ötszáz helyszí-
nen ötvenötezer gyermek kapcsolódhatott 
ki lakóhelyének közelében. A balatoni és 

a napközis táborok mellett az Erzsébet-tá-
borok év közbeni rendezvényeivel együtt 
összesen mintegy százezer gyermek szá-
mára szervez programokat az Erzsébet a 
Kárpát-medencei Gyermekekért Alapít-
vány. Huszonhatmilliárd forint központi 
költségvetési forrásból újul meg a követ-
kező években a fonyódligeti és a zánkai 
Erzsébet-tábor.

Nagyon szép és meghitt volt a  Szent István-napja, a kilátogatókat színes mű-
sor szórakoztatta az  óvodás kortól a felnőtt korig, a kenyérsütéstől az ugráló 
kötélig. Nehéz munka volt ennek megrendezése, köszönet jár érte. Köszönet jár 
azoknak is, akik dolgoztak ezen a napon. Kenyerünk napját ünnepeltük, hálá-
val gondolunk azokra, akik a kenyérnek valót termelik, hiszen sok dolgos kézen 
megy keresztül, amíg asztalunkra kerül. 

Szép volt a katonai bemutató, de azokra a katonákra is gondoltunk, akik ha-
tárainkat védik. Sok szórakoztató programot láttunk, végül a polgármester úr 
szavai és a tűzijáték zárta a napot. Adjon az Isten mindenkinek jó egészséget, 
ígérjük jövőre is itt leszünk. 

Pomázi Károlyné , Széchenyi Nyugdíjas Klub

A te kereszted ereje Uram Magyarország biztonságos ország

Minden eddiginél több gyermek az idei 
Erzsébet-táborok programjain

PanelPosta

Várja hírdetését a Szolnok-Panel!
Leveleit az info@panel-szolnok.hu címen!

Facebookon/panel-szolnok

Rehó János, a 3. számú választókerület önkor-
mányzati képviselője várja Önöket fogadóóráján 
minden hónap első hétfői napján 18 órától a Szé-
chenyi István Gimnáziumban. Telefon: 56/513-360. 
Elérhető: facebook/rehojanoskepviselo

Dr. Kormosné Szombati Márta, a 2. 
számú választókerület önkormányzati képviselője minden 
hónap első szerdáján, a Zöldházban várja az embereket. 
Időpont egyeztetés az 56/513-360-as telefonszámon.

Tasnádi Zoltán, az 1. számú választókerület önkormány-
zati képviselője minden hónap első hétfőjén a Széchenyi kör-
úti Általános Iskolában tartja fogadóóráját 18-19 óra között.
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A megfejtéseket október 5-ig kérjük a Zöldház portáján elhelyezett  
Paneldobozba vagy info@panel-szolnok.hu címre küldeni.

A betűhalmazban a lent felsorolt szavakat rejtettük el nyolc irányban: bal-
ról jobbra vagy jobbról balra, függőlegesen felülről lefelé vagy alulról felfelé, 
valamint átlósan. Keresse meg és húzza át a felsorolt szavak betűit, majd az 
át nem húzottakat olvassa össze balról jobbra és felülről lefelé haladva. Az 
így kialakuló országnévből, vagyis a megfejtésből megtudhatja, hogy mely 
állam csatlakozott 1973-ban az ENSZ-hez, amely tagsága hivatalosan 1990-
ben megszűnt. 

ADONY, ALADDIN, ALAPANYAG, ARAL, BRNO, CERUZA, IDÉNY, INRI, 
ISMERETLEN, KAPPADÓKIAI, KARIZMATIKUS, KNER NYOMDA, KONTY, 
LEADÓZ, LEGO, LEPKE, LYON, METÁN, NÁDTŐ, NYARAL, ÓARANY,  
PARÁZS, PÁLMA, PONTY, RÁSZED, ROZINA, RÓNA, SZÁR, SZENT, 
SZERENCSE, TÁLAL, TÁTRA, TEREM, TÓGA, URALKODÓ, VERKLI, 
VISZTULA, ZENTA, ZÉNÓ, ZLOTY
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„Amadeus Rádió - A 80-as 90-es évek 
legnagyobb slágerei változatosan!”

Az Amadeus Rádió műsora  
2017. október 1-től:  

00:00 -  24:00 non-stop zenés műsor
Hétfő:
04:00 – 06:00 Luxfunk Retro Show (ism.)
06:00 – 10:00 Reggeli Juice - Joó Csabával
10:00 – 14:00 Amadeus Napközi - Pilán Évával
14:00 – 17:00 Amadeus Délután  - Czinege 

Leventével 
17:00 – 20:00 Amadeus Este - Kunos Fecóval
20:00 – 22:00 Minden ami NŐ! - Pilán Éva 
	 műsora (premier)
22:00 – 23:00  Könyv és Utazás  - Oláh Andrea 

beszélgetős műsora (premier) 
Kedd:
00:00 – 04:00 Non-Stop zenés műsor
04:00 – 06:00 Minden ami NŐ! - Pilán Éva 

műsora (ism.)
06:00 – 10:00 Reggeli Juice - Joó Csabával
10:00 – 14:00 Amadeus Napközi - Pilán Évával
14:00 – 17:00 Amadeus Délután  - 
	 Czinege Leventével 
17:00 – 20:00 Amadeus Este - Kunos Fecóval
20:00 – 21:00 Zenék a 80-as 90-es évekből
21:00 – 22:00  Jövőkép (premier)
Szerda:
05:00 – 06:00 Jövőkép (ism.)
06:00 – 10:00 Reggeli Juice - Joó Csabával
10:00 – 14:00 Amadeus Napközi - Pilán Évával
14:00 – 17:00 Amadeus Délután  - 
	 Czinege Leventével 
17:00 – 20:00 Amadeus Este - Kunos Fecóval
20:00 – 21:00 Zenék a 80-as 90-es évekből
21:00 – 23:00 „Kapcsolódjunk”  Péter Petra 
	 kulturális magazinja a fővárosból
Csütörtök:
04:00 – 06:00 Kapcsolódjunk – Péter Petrával 

(ism)
06:00 – 10:00 Reggeli Juice - Joó Csabával
10:00 – 14:00 Amadeus Napközi - Pilán Évával
14:00 – 17:00 Amadeus Délután  - 
	 Czinege Leventével 
17:00 – 20:00 Amadeus Este - Kunos Fecóval
20:00 – 22:00 „Kultusz” - Kulturális és művészeti 

magazin – Molnár Róberttel
22:00 – 23:00 „Dolce Vita” életmód magazin - 
	 Kis Kata műsora
Péntek:
04:00 – 06:00  Kultusz (ism.)
06:00 – 10:00 Reggeli Juice - Joó Csabával
10:00 – 14:00 Amadeus Napközi - Pilán Évával
14:00 – 17:00 Amadeus Délután  - Czinege 

Leventével 
17:00 – 20:00 Amadeus Este - Kunos Fecóval
20:00 – 22:00 „Luxfunk – Retro Show” 

Klamancsek Krisztiánnal (ism.) 
Szombat:  
07:00 – 08:00  Zenei válogatás a 80-as 90-es évek 

zenéiből
08:00 – 14:00 „Amadeus Weekend” - élő zenés 

műsor 
14:00 – 18:00 „Szombat délután”  	
	 Márton Boglárkával
19:00 – 24:00 Szombat esti zenés műsor
Vasárnap:
06:00 – 08:00 „Könyv és Utazás” – beszélgetős 

műsor Oláh Andreával (ism.)
08:00 – 15:00 „Amadeus Weekend” – élő zenés 

műsor 
benne: 11:00 – 12:00 „Zamat” gasztronómiai 

magazin Kis Katával
15:00 – 18:00 „Vasárnap délután” – 
	 Lamperth Jánossal

Ha a nyomtatványt olvashatóan kitöltve visszaküldik a szerkesztőség címé-
re (Szolnok-Panel, 5000 Szolnok, Karczag L. u. 2., Zöld Ház) vagy bedobják 
a Széchenyi-lakótelepen lévő Zöld Ház portáján elhelyezett Panel-postalá-
dába, akkor egy darab hirdetését térítésmentesen megjelentetjük. Tartal-
máért, a telefonszámokért felelősséget nem vállalunk. A keretes, az üzleti, 
illetve a vállalkozói hirdetés nem ingyenes, de az ár kedvező! 

Név (vagy jelige):  .........................................................................................................
 
Cím, telefon: ..............................................................................................................
 
Szöveg: ......................................................................................................................

................................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................



A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közgyűlés ünne-
pi ülését tartották augusztusban, ahol Kovács Sándor 
elnök és Berec Zsolt alelnök adta át a Jász-Nagykun-
Szolnok Megyei Önkormányzat szakmai díjait, címeit. 
A rendezvényen Szalay Ferenc, Szolnok első embere te-
vékenységéért az Év Polgármestere Jász-Nagykun-Szol-
nok Megyében Díjat vehette át. (Foto: jnszm)

A szolnoki Bodonyi Dóra nyerte a plovdivi kajak-
kenu Európa-bajnokság női K–1 1000 méteres és öt-
ezer méteres versenyét. A szintén szolnoki Sarudi Pál 
a 6. helyen végzett a kenu négyes tagjaként.  Bodonyi, 
a Szolnoki Közgép SE versenyzője Csehországban, a 
racicei világbajnokságon 5000 méteren szintén a dobo-
gó tetejére állhatott. (Foto: Kovács Tamás)
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Augusztus 20-án ismét 
megsütötték a Kárpát-me-
dence kenyerét, a nemzeti 
összefogás jelképét. A Szol-
noki Művésztelepen 2013-
ban megépült óriás kemen-
céből a 300 kilós erdélyi 
pityókás kenyeret ezúttal is a 
határon túli pékmesterek és 
Szalay Ferenc polgármester 
emelte ki. 

Az óriás kenyeret feldíszí-
tett szekér vitte néptáncosok 
kíséretében a Tisza-parki 
nagyszínpadra, ahol az esti 
városi ünnepségen megszen-
telték, majd szétosztották 
az érdeklődők között. Szent 
István napján a Vártemp-
lomban megtartották a ha-
gyományos kenyérszentelő 
misét is, melynek végén a 

jelenlévők megkóstolhatták 
a művésztelepi kemencében 
sült kiscipókat. Államalapí-
tó királyunk ünnepén nem 
maradt el a hagyományos 
vízi- és légiparádé sem, míg 
az estet ezúttal is színpom-
pás tűzijáték zárta.

Ebből az alkalomból a nyáron tartottak tudományos na-
pot a városháza dísztermében, ezt megelőzően pedig az in-
tézmény parkjában az elmúlt fél évszázadra emlékezve fát 
ültettek. A Hetényi Géza megyei kórházban több mint tíz-
milliárd forint értékű beruházás történt az elmúlt években, 
míg a MÁV Kórházban is milliárdos nagyságrendben újult 
meg maga az épület, s a műszerek, kórtermek.

A tanoda a Malom út 20. szám alatt a lakótelepi hátrányos 
helyzetű gyerekeknek nyújt segítséget és felzárkóztatást, kü-
lönféle programokkal. A tanoda hétköznaponként 14-től 18 
óráig tart nyitva, újdonságként pedig szombatonként a szü-
lőket is várják különleges, élménydús családi programokra.

A Damjanich János Múzeumban felavatott bronzportrék 
a Gergelyffy házaspárnak állítanak emléket. A város közéle-
tének két meghatározó alakja a II. világháborút megelőző 
években vett részt a megyeszékhely sorsának alakításában.

Közgyűlés döntött arról, hogy az Óvoda utcánál lévő kis 
tér a jövőben Deák Ferenc nevét viseli. Új fákat telepítenek, 
az utat térburkolattal látják el, utcabútort, kandelábert he-
lyeznek ki. A megújult Deák Ferenc tér átadása október 17-
én, a „haza bölcsének” születésnapján lesz.

Tallinn-Alcsi családi nap 2017. szeptember 23-án 9-19.30 
óra között a sport és szabadidő parkban, a Puskás Tivadar 
út végén. Főzőverseny, sport, technikai bemutatók, kézmű-
ves vásár, gyermekműsor. 14 órától színpadi programok. 
Fellépnek: Sülyi Károly nótacsokorral, Dósa Mátyás és 
Harna Péter a Szigligeti Színház művészei, szolnoki fiata-
lok részleteket mutatnak be az „Én vagyok Szolnok” című 
musicalból. 16.30-tól Hevesi Tamás énekel, este MusicuM 
együttes műsora látható.

Méltón ünnepeltük Szent István-napját Ötvenéves a MÁV Kórház

Megnyílt a Széchenyi Tanoda

Bővült a Szolnoki Pantheon

Tér, a haza bölcséről
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